ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 14, DE 19 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024 de 04 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o
que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste
Edital, e respectivos horários de apresentação, a realizar-se no dia 23/06/2024 (domingo), no
Parque de Máquinas do Município, na RS 484, Estrada Maquiné Pinheiro, nº 1730, Maquiné/RS
(ao lado do CTG Devotos da Tradição e Balneário Municipal).

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado portando a Carteira Nacional
de Habilitação para os cargos de Motorista de Veículos Pesados e Operador de Máquinas, e
Documento de Identidade com foto e válido para os cargos de Instalador Hidráulico, Mecânico e
Operário.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o
horário determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 11, de 17 de junho de 2024, que não enviaram
a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para
Prova Prática - Edital n° 11, de 17 de junho de 2024, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital n°
01/2024, de 04 de abril de 2024.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS,
Prefeito Municipal de Maquiné/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Instalador Hidráulico

Inscrição Candidato(a) Horário

2199756 Fabiano Muller Martins 8:00

2205033 Gelson Santos De Araujo 8:00

2207864 Michael Valdir Florentino Munari 9:00

2207706 Simao Otto Pinheiro 9:00

2205299 Vlademir Dias Quintana Junior 9:00

Mecânico

Inscrição Candidato(a) Horário

2207267 Ademir Nascimento Da Silva 11:00

2199099 Silvio Rodrigues Souza 11:00

Motorista de Veículos Pesados

Inscrição Candidato(a) Horário

2206667 Alexandre Da Silva Dewes 8:00

2207358 Alexssandro Magnus Agliardi 8:00

2199887 Anderson Silveira Da Silva 8:00

2202730 Diego Trevisan Airoldi 8:00

2196929 Douglas Sulivan De Fraga 8:00

2206019 Edson Borges Menger 9:00

2199180 Eduardo Da Conceicao Alves 9:00

2197666 Eduardo Guithon Jacques Tavares 9:00

2199662 Gilmar Borba Da Luz 9:00

2198169 Josemari Alves Reus 9:00

2205333 Junior Da Silva Fantinel 9:00

2198962 Laudimir Eduardo Goncalves Casagrande 10:00

2206325 Murilo Dos Santos Da Silva 10:00

2197043 Nilson Jose Dambros 10:00

2207805 Patrick Pereira Da Silva Noble 10:00

2204312 Ronaldo Becker Da Conceição 10:00

2197972 Rudinei Sebastiao Dos Santos De Paula 11:00

2203935 Teresinha Giacomelli 11:00

2207230 Yuri Pacheco Consul 11:00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a) Horário

2207364 Alex Sandro Dos Santos Ortiz 13:00

2206567 Alexandre Licht Pichani 13:00

2206783 Andre Luis Ereias Machado 13:00

2198959 Eder Cardoso Da Rosa 14:00

2205338 Fabio Pereira De Souza 14:00

2201718 Johannes Schwartzhaupt 14:00

2198997 Jonatas Simas Da Silva 15:00

2206102 Renan Dias Flor 16:00

2207075 Rodrigo Da Silva Lopes 16:00

2200630 Roger Kingeski 16:00

2207002 Rudiero Giacomelli Dos Santos 16:00

Operário

Inscrição Candidato(a) Horário

2207492 Celson Trevisan 13:00

2207754 Doilton Eberhardt De Oliveira 13:00

2201841 Jorge Colissi 13:00

2206333 Marcelo Alves Carvalho 13:00

2205197 Ricardo Nunes Schardosim 13:00

2199284 Vitor Daniel Muniz Silva 13:00

Acesse para verificar assinatura: https://atendimento.maquine.rs.gov.br/consulta/documento
Codigo para verificacao: b3ad3fdc0a06b8aa89375e3158332f4bf9b86574

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

		2024-06-19T08:58:48-0300
	ONLINE